
IPAB BONOMO-MUNAFO*-NICOLACI-PERDICHIZZI PICARDI
VIA R.MARGHERITAN.22

BARCELLONA POZZO DI GOTTO

one per la fornitura del servizio di somministrazione di lavoro
rsonale avente qualifica di educatore professionale. Periodo APRILE 2024.

IL SEGRETARIO

iel 15/11/2023 avente ad oggetto "Lavoro temporaneo:
tore professionale — Affidamento diretto all’agenzia

OBMETIS spa relativa alla prestazione di lavoro
. 000515DE del 30/04/2024, per un importo di Euro 4.063,34 —

della fornitura o/e della prestazione e sulla rispondenza
ivi e qualitativi, ai termini ed alle condizioni pattuite;

garanzia della regolarità contributiva del fornitore e che lo stesso è

zi adempimenti e le modalità di cui all’ari. 3 della Legge 13.08.2010,n. 136, in
tà dei flussi finanziari.
rito.

sono stati verificati
to all'obbligo di tracciabi

VUTOdi proceder
e si applica il meccanismo succitato dello SPLIT PAYMENT.

ione del presente atto si attesta la regolarità e correttezza dell’azione
1 ne parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica dello stesso ai

di quar visto dall'art. 147-bis del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267.
ATTO che non sussiste conflitto di interessi in capo al Responsabile del Servizio nell’adozione
atti endo-procedimentali e nell'adozione del presente provvedimento, così come previsto dall’art.
lella Leggo 07.08.1990, n.

VISTO il'report giornalierodelle }

DATO ATTOche all’incarico in quest
DAT

nze presso la Comunità alloggio;

DETERMINA

importo di € 4.063,34 IVA compresa a saldo della fattura n. 000515DE
favore di OPENJOBMETIS spa imputando la spesa al capitolo 13 del bilancio

1) Impegnaree li

del 30/04/20.
2024.

2) Emettere, in conseguenza, mandato di pagamento in favore della ditta per € 3.990,92 secondo le
lità indicate in fattura

‘e mandato di

024
ione del presente atto ed alla trasmissione al Commissario4) Provvede

straordì.

IL TARIO
D.ssa SAfriceGenovesi

nanziaria


